
- Strana 1 z 3 -

Zadavatel vyhotovil Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 217 ZZVZ.

1. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky  je výstavba nové kotelny, která je navržena na totožném půdorysu  
odstraněného objektu původní přípravny teplé vody (výměníkové stanice).

2. Druh zadávacího řízení

Otevřené podlimitní řízení v souladu s § 56 a 57 ZZVZ.

3. Účastníci zadávacího řízení

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující nabídky. Nabídky nebyly z důvodu zrušení řízení 
hodnoceny.

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, 301 36 Plzeň
IČO: 70890366
ZASTOUPENÝ: Josef Bernard, hejtman
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň
IČO: 72046635
ZASTOUPENÝ: Ing. Silvou Hodanovou, pověřenou řízením

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ROKYCANSKÁ NEMOCNICE A.S. – KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE 
KOTELNY

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ PODLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ 
VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“).

Spisová značka: CN/123/CN/19
EVIDENČNÍ ČÍSLO VVZ:

Číslo jednací: 320/20/CN



- Strana 2 z 3 -

Doba doručeníNabídka Dodavatel Sídlo, IČO
(den, čas)

Poznámka

Sídlo: Na Střílně 1929/8, 
Bolevec, 323 00 Plzeň 

E1 OMEXOM GA Energo s.r.o.
IČO: 49196812

26.11.2019 
15:13:14 h  

Sídlo: U Voborníků 852/10, 
Vysočany, 190 00 Praha 9 

E2 ENESA a.s.
IČO: 27382052

26.11.2019 
15:27:48 h  

Sídlo: Letohradská 711/10, 
Holešovice, 170 00 Praha 7 

E3 Special Service International 
Energy, a.s.

IČO: 26180316

26.11.2019 
18:28:18 h  

Sídlo: Plzeňská 2761/315, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5 

E4 Medisolve Medical Solutions 
s.r.o.

IČO: 27428095

26.11.2019 
18:42:19 h  

Sídlo: Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice E5 SWIETELSKY stavební s.r.o.
IČO: 48035599

27.11.2019 
08:49:15 h  

4. Vyloučení účastníci
Žádný účastník nebyl vyloučen.

5. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva
Smlouva nebyla uzavřena, protože zadavatel zrušil zadávací řízení.

6. Cena sjednaná ve smlouvě
Smlouva nebyla uzavřena, protože zadavatel zrušil zadávací řízení.

7. Poddodavatelé
Zadávací řízení bylo zrušeno, nebyl vybrán žádný dodavatel.

8. Zrušení zadávacího řízení
Zadavatel rozhodl dne 17. 12. 2019 o zrušení zadávacího řízení na základě § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, 
protože se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda zadavatel tyto důvody 
způsobil či nikoliv.

9. Osoby se střetem zájmů
Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů.

Ostatní informace jsou k dispozici na profilu zadavatele v detailu VZ: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7311.html.



- Strana 3 z 3 -

V Plzni dne 

JUDr. Marcela Krejsová
náměstkyně hejtmana pro oblast ekonomiky,    
investic a majetku
na základě usnesení Rady PK 
č. 3615/19, ze dne 24. 06. 2019           
za zadavatele

Zpracoval: Ing. Eduard Korunka


		2020-01-30T10:03:08+0100
	JUDr. Marcela Krejsová




